1

 济大党字〔2016〕13 号

中共济南大学委员会

关于公布党委、党总支组成情况的通知

各党委、党总支，各部门、各单位：

经党委常委会研究，现将各党委、党总支组成人员（按姓名

笔画为排序）公布如下：

一、中共济南大学机关第一总支部委员会

丁立波  王  波  丛晓峰  曲振霞  孙菲菲  张铁柱

张培国  郑乐琳  贾海宁  徐  梅  商  华

书  记：郑乐琳

副书记：张铁柱

二、中共济南大学机关第二总支部委员会

王  君  王红岩  吕嘉宁  朱帮全  孙恒修  张  勇

杨  健  杨丽娟  姜元奎

书  记：张  勇

2

副书记：孙恒修

三、中共济南大学机关第三总支部委员会

王  平  刘志岫  刘宗明  孙岩梅  孙国新  李光红

张晓霞  杨丽颖  岳云龙  郭培全

书  记：岳云龙

副书记：王  平

四、中共济南大学后勤保障处委员会

王  钦  王聚生  张 峰  黄先涛

书  记：张  峰

副书记：黄先涛

五、中共济南大学离退休工作处委员会

马士骏  王  伟  孙凤金  刘效东  汤富多  杜宝宪

高卫红  崔京波

书  记：刘效东

副书记：孙凤金

六、中共济南大学图书馆委员会

王爱国  东野广升  高志刚

书  记：高志刚

七、中共济南大学医院委员会

栗庆山  高春梅  景中军

书  记：高春梅

副书记：栗庆山

八 、中共济南大学文学院委员会

李  岩  张  兵  盖丽那

书  记：李  岩

3

副书记：盖丽那

九、中共济南大学数学科学学院委员会

王纪辉  王洪凯  刘成立  孟德洋  韩振来

书  记：韩振来

副书记：孟德洋

十、中共济南大学物理科学与技术学院委员会

王  义  陈  刚  张  仲  郑爱华

书  记：郑爱华

副书记：王  义

十一、中共济南大学商学院委员会

王爱国  冯素玲  邢仁忠  刘颖超  张炳文  柳兴国

葛金田

书  记：葛金田

副书记：刘颖超

十二、中共济南大学外国语学院委员会

于  文  李常磊  周志民  郭 英

书  记：于  文

副书记：郭  英

十三、中共济南大学政法学院委员会

于龙泉  李慧明  徐庆国  钱继磊  梁丽霞

书  记：徐庆国

副书记：于龙泉

十四、中共济南大学马克思主义学院委员会

文洪朝  杨立志  张兵亭  郭秀萍

书  记：张兵亭

4

十五、中共济南大学材料科学与工程学院委员会

叶正茂  芦令超  赵德刚  董海军

书  记：芦令超

副书记：董海军

十六、中共济南大学化学化工学院委员会

马廷滨  冯季军  刘金国  魏 琴

书  记：刘金国

副书记：马廷滨

十七、中共济南大学机械工程学院委员会

付秀丽  张  辉  张景春  昃向博  郝  军  顾树峰

曹树坤

书  记：昃向博

副书记：郝  军

十八、中共济南大学土木建筑学院委员会

朱红岩  邱立平  栾志强  谢  群

书  记：栾志强

副书记：朱红岩

十九、中共济南大学自动化与电气工程学院委员会

王英华  申  涛  刘汝军  陈春锋

书  记：刘汝军

副书记：陈春锋

二十、中共济南大学信息科学与工程学院委员会

孙润元  邱鲁军  董晓宁

书  记：邱鲁军

副书记：董晓宁

5

二十一、中共济南大学资源与环境学院委员会

马振民  曲华明  闫良国  杨丽原  侯启海

书  记：马振民

副书记：侯启海

二十二、中共济南大学体育学院委员会

亓圣华  卢  琦  刘正泉  杨  杰  杨  磊

书  记：杨  杰

副书记：卢  琦

二十三、中共济南大学美术学院委员会

刘  军  刘  雷  夏卫东  陶国平  韩  波

书  记：夏卫东

副书记：刘  军

二十四、中共济南大学音乐学院委员会

郑  歆  赵道会  崔英静  董智渊

书  记：赵道会

副书记：崔英静

二十五、中共济南大学历史与文化产业学院委员会

牛瑞斌  张富来  林吉玲  柳  春

书  记：牛瑞斌

副书记：柳  春

二十六、中共济南大学教育与心理科学学院、 教师教育学

院、特殊教育学院委员会

王希普  纪  祥  张宝华  季竹君  郑宇红

书  记：王希普

副书记：季竹君

6

二十七、中共济南大学生物科学与技术学院委员会

孙翔玲  陈卫东  何文兴  李  强  黄加栋

书  记：陈卫东

副书记：孙翔玲

二十八、中共济南大学继续教育学院委员会

叶春岐  朱海涛  张桂利  徐荣琪

书  记：徐荣琪

副书记：朱海涛

二十九、中共济南大学国际教育交流学院委员会

刘红梅  张守凤  张良红  韩静轩  蔡 杰

书  记：韩静轩

副书记：张良红

三十、中共济南大学创业学院委员会

孙成政  刘晨亮  隗德民

书  记：隗德民

副书记：孙成政

中共济南大学委员会

                               2016 年 3 月 22 日

 中共济南大学委员会办公室                 2016 年 3月 23 日印发